2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2024                                                                                               № 132
станица Новотитаровская
О проведении патриотического мероприятия квест-игры
«Юные Защитники Отечества», посвященной празднованию
Дня защитника Отечества на территории
Новотитаровского сельского поселения
На основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения, в целях организованного проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня защитника Отечества на территории Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Обязать 21 февраля:
1.1. Заместителя главы Новотитаровского сельского поселения (Пройдисвет) организовать проведение квест-игры «Юные Защитники Отечества» с 11.00 - 13.00 часов на территории МБУ «Олимп»;
1.2. Директора МБУК «Культурно-досуговое объединение» Новотитаровского сельского поселения (Сидорец):
1.2.1. Подготовить сценарий и музыкальное сопровождение квест-игры «Юные Защитники Отечества»;
1.2.2. Организовать участие членов волонтерского движения в проведении станций квест-игры «Юные Защитники Отечества».
2. Рекомендовать 21 февраля:
2.1. Директорам МАОУ СОШ № 29, 34, 35, АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская», МБОУ ООШ № 9 (Кунаковская, Захаров, Ващенко, Ковтун, Багдасарян) организовать:
2.1.1. Участие команд школьников в составе 5 человек и команд болельщиков не менее 15 человек в квест-игре «Юные защитники Отечества»;
2.1.2. Оказание содействия в организации работ станций «Узлы», «Костер», «Сборка/разборка АК-74», «Перетягивание каната»;
2.2. Начальнику ОП (ст. Новотитаровская) Отдела МВД России по Динскому району майор полиции (Логачев) оказать содействие в охране общественного правопорядка во время проведения квест-игры «Юные Защитники Отечества» с 11.00-13.00 часов на территории МБУ «Олимп»;
2.3. Атаману Новотитаровского станичного казачьего общества (Седельников) организовать работу полевой кухни;
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                             С.К. Кошман